
Program elektronické členské schůze Fox-klubu Praha zahájené 
20. ledna 2016  

1. Zpráva o činnosti za rok 2015 – viz dokument „Zpráva o činnosti AFK za r 2015.doc“ 

2. Zpráva o hospodaření za rok 2015 – viz dokument „2015_zprava_o_hospodaření.doc“ 

3. Zpráva o kontrole plnění usnesení minulé schůze v 20.11.2014 – viz dokument  
„Kontrola zápisu z členské schůze ze 141120.doc“ 

4. Podle platných stanov je volební období výboru Fox-klubu Praha zvoleného 20. listopadu 2014 
tříleté a nejsou žádné návrhy na změnu. Stávající výbor tedy pokračuje v činnosti ve stejném složení 
a předsedou FOX-klubu Praha zůstává Antonín Blomann 

5. Příprava PP 2016 – V letošním roce se bude konat Jubilejní 40. ročník Poháru přátelství ve 
změněném termínu, prodlouženém o státní svátek 27. až 30. října 2016. Dva klasické závody NŽ 
budou doplněné o MČR ve Foxoringu. Předběžně jsou domluvené mapy v okolí Kašperských hor 
(Sušice) a stejně jako v roce 2015 se přípravy slíbili ujmout Filip Cernetic a Tomáš Hladina. 
Přípravná schůzka se bude konat po 20.2.2016 v termínu, který bude vyhovovat pokud možno všem 
potencionálním pořadatelům. Do té doby budou Filip s Tomášem případně úkolovat ostatní 
elektronicky. Zájemci o pořádání se mohou hlásit přímo jim.  

Nesplněné body z minulé schůze: 

6. Nové stanovy Fox-klubu budou předány na MV v tomto roce, nejlépe do 30. 6. 2016. Jejich znění 
schválila již minulá schůze, ale budou ještě před předáním na MV rozeslány členům pro možnost 
drobných připomínek nenarušujících rámec těchto stanov. V případě nějaké zásadní změny bychom 
je nechali opět schválit mimořádnou členskou schůzí. 

7. Vyklizení dvou skříní pro techniku – úkol trvá. Předpokládané splnění 30. 6. 2015.  

8. Nábor nových členů – úkol trvá průběžně. Antonín Blomann provede 1. kolo koncem března, pokud 
bude zájem o spolupráci u ředitelů blízkých ZŠ. Druhé kolo proběhne na začátku září. Termín ale 
bohužel koliduje s MS v Bulharsku. O provedení náboru rozhodne včas rada. Tisk propagačních 
brožůr zajistí Antonín Blomann  

9. Různé – do tohoto bodu je možné doplnit jakékoliv návrhy nebo rozšíření zápisu schůze. 

 
 


